CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG
Kính gửi: Ban Điều hành Quỹ phát triển Đại học Quốc gia Tp. Hồ Chí Minh
Tôi tên là:
Ngày tháng năm sinh:	Nam/Nữ:
CMND số:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Quê quán:	Dân tộc:
Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại nhà riêng:	Di động:
Đã trúng tuyển vào trường:	thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh với số điểm của các môn thi là:
Môn 1: 	Môn 2:	Môn 3:
Tổng cộng:
Là thủ khoa của Trường/Khoa:	thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh trong kỳ thi tuyển sinh đại học năm 2018.
Tôi cam đoan sẽ tham gia và hoàn tất tốt chương trình học, đạt kết quả tốt hàng năm (Đạt tốp 20% của lớp hoặc điểm trung bình năm học từ 8.0 trở lên và hạnh kiểm loại tốt) khi được Quỹ phát triển Đại học Quốc gia Thành Phố Hồ Chí Minh cấp học bổng dành cho thủ khoa kỳ thi tuyển sinh đại học năm 2018
Kính đề nghị Ban Điều hành Quỹ phát triển Đại học Quốc gia Thành Phố Hồ Chí Minh xem xét cấp học bổng cho tôi.
Trân trọng./.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]TRƯỞNG PHÒNG CTSV
	........Ngày........tháng .......năm 2018
Người làm đơn